
zprácováno v souladu s
!ryh á§kou č 504/2002 sb ve
zněnl pozdějšlch předpisú

RozvAHA (BlLANcE)
k31.12.2o2o
(V ce|ých tis, Kč)

lco
26663597

Název a sidlo účětnlj€dnolky

spolek svatá Baíbora

stonarská 2179
Ka]viná Doly

736 06

iádku
stav k poslednim! dni

] 2

Dlouhodobý majéték celk.m (ř. 02 + í0 + 21 - 28) 1 0 0
A,l, Dlouhodobý n€hmotný majetek ( ř. 03 až 09 ) 0 0

Nehmotné Výsledky výztumu a Vývoje (a12) 3 0 0
(013) 4 0 0

oceniteiná práva (014) 5 0 0

Drobný dlolJhodobý nehmotný majetek (018) 0 0

ostátni dlouhodobý nehmotný ma]etek (0]9) 0 0

Nedokonč,Aný dlOuhOdobý nehmotný majetek |o41) 8 0 0

PosMnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný rnaielek (05]) 0 0

A ll. Dtouhodobý hmotný mal.t k celkem ( ř. 1í až 20 ) 10 0 0
(031) 11 0 0

Uměleclé dila, pědméty a sblíky (032) 12 0 0

stavby lo21) 13 0 0

Hínotné movité věci á j9iich §ouboly (a22) 14 0 0
Pěstilelské celky tfuálých polostů (025) 15 0 0
Dospěá zviiata á]é]ch skup ny (026) 16 0 0

A l1,7 Dlobný dloUhodobý hmolný rnajetek (028) 17 0 0
o§tatní dlouhodobý hrnotný majetek (029) 18 0 0
Nedokončený dlouhodobý hmotný rnajelek (a42) 19 0 0
Poskylnulé zá ohy na d]olhodobý hmolný majetek (052) 20 0 0

A.lll_ Dlouhodobý finenčni mq|ct x|J.22ež21| 0 0
Podily - ovladaná nebo ovládaiici osoba (061) 22 0 0

A ll1.2. Podíly - podstatný vliv (062) 0 0
DlUhoVé cenné papiry džené do splatnost] (063) 24 0 0

Zápů]čky organ začnim složkám (066) 25 0 0
ostatn í dlouhodobé záptričky (067) 0 0
o§|atní d ouhodobý finanónl ínaielek (069) 0 0

AKTlVA

od€§láno dne
15.01.2021

Podpis Vedoucího úč,jednotky:

,4a, /s,ŤlER gl^lA &lEuRA
§'onavs|/,2l79

73!' 06 
'alrtá 

- Dotv
lc: ft6 63 597 '

Bc. Monjka Němcová

odpovidá za údaje: Bc, Monika Němcová
Telefon: 724 257 089

Fomuléř zpacavala ASPEKT HM Claňová účélni a auditoÉká kancelrř ýýW.danavapiznani.c2, busihess.enlel.e
1

2

A.1,1,

A.1.2,

6
7

A,1.6.

9

21

26
27

A.1,1,

Al2
Ál3

Al5
---:-i:---"l

A,1,7,

^, ]
A-l1-2-

A,l1.3.

Al1.4
A,l1,5,

A,l1,6,

A,l1,8,

A,l1,9,

All10

A,lll,1,

A,ll1.3.

A lll4

A ll1,6,

Razitko i



číslo
Řdku

stav k pNnimu dni
účetního období

stav k poslednamu
dni účehiho obdobi

b 1 2

A.lV, oprávky k dlouhodobému m.jetku celkem ( ř, 29 až 39 ) 0 0

A lV,1 opláVky k nehmotným Výsledkůrn Výzkumu a VýVoje |ar2) 0 0

opláVky k softwaru (073) 30 0 0

AlV3 oprávky k ocen te ným práVům ía74) 31 0 0

opíáVky k drobnému dlouhodobému nehmolnému majetku (o78) 32 0 0

AlV5 opíávky k ostatnímu d ouhodobému nehmotnému ma]etku (079) 0 0

oprávky k stavbám (081) 34 0 0

opráVky k samostatným hmotným movitým Věcem a
so!boúm hmotných mov tých Vécl

(082) 0 0

oplávky k pěstitelským ce kům tíValých poíostů (085) 0 0

oprávky k ákladnímu §tádu a tažným zvířatŮm (086) 37 0 0

oplávky k drobnému dIouhodobému hmotnému majeltu (088) 38 0 0

opláVky k ostahímu dlouhodobému hmotnému maietku (089) 39 0 0

B Klátkodobý májétek celk€m ( ř.4í + 5,1 + 71 + 80 ) 8 095 8 ,116

Bl zfuoby celkem ( i 42 áž 50 ) 41 0 0

Bl1 |112J 42 0 0

B.1.2, (119) 43 0 0

B.l 3 Nedokončená výíoba (121) 0 0

Bl4 Po otovary VastniVýroby |122) 45 0 0

B.l 5 Výlobky (123) 46 0 0

Bl6, M adá zvírata ajejich skupiny 1124) 47 0 0

Bl7 Zboži na škladě a V prodejnách (132) 48 0 0

Bl8 zbožina cestě (139) 0 0

B l9. Poskyhute zálohy na z&oby { 314) 50 0 0

Pohledávky celkem ( ř- 52 ež 70 ) 51 29 28

Bll 1 odběratelé (311) 52 0 0

B.l1.2. směnky k inkasu |312) 0 0

B l1,3, PohledáVky za eskontované cénné papiry 1313) 54 0 0

B ll4, Posk!,tnL]té píovozni zá ohy (314_ř 50) 55 25 25

B ll5 oslatnipohledáVky (315) 56 0 0

B,l1,6, Pohledávky za zaméshanci (335) 57 0 0

Pohlédáviry za insťrfucemi sociálního zatÉzpečeni a
Vef einého zdíavolního pojišlění

(336) 58 0 0

Daň z příjmú (341) 59 0 0

B ]]9 ostátnípřimé daně (342) 60 0 0

B]] 10 Daň z plidané hodnoty (343) 0 0

ostatni daně a poplatky (345) 0 0

B 11-12-
Nároky na dotace a ostialnl zúčlování se stiatním
rozpoČttm

(346) 0 0

Bll 13
Nároky na dotace a ostáni.]čtovánl s íozpočtem o€ánů
územních samostatných celkú

(348) 64 0 0

2

A lV,2,

A V6

35

A,]V 8, 36

A lV,10

A lV,11

40

49

Bll

B ll7

B,l1,8

B,l1,11

63



číslo
řádku

stav k pNnímu dni
úétního 0bdobI

stav k poslednímu
dni úč€tního období

b 1 2

PohledáVky zá společnlky sdíuženými Ve
spoleČnosii

(358) 65 0 0

B l1,15 Pohledávky z pevných ierminových opeíací a opci (373) 0 0

B,l1,16, Pohledávky z \rydaných dluhopisů (375) 67 0 0

Jiné pohledáVky (378) 68 0 0

B,l1,18 Dohadné účty áklivni (388) 69 4 3

B,l],19 opíavná po]ožka k pohledáVkám (391) 70 0 0

B,lll Krátkodobý finanční majetek celkem ( ř.72 až 79 ) 71 8 066 8 088

B,l]1,1 Peněžní píostředky V pokladně (211) 72 2 0

B,l]l2 ceniny (213) 73 0 0

Peněžni pío§tředky na účtech (221) 5 564 8 088

í\{ajetkové cenné papiry k obchodováni |251) 0 0

Dluhové cenné papiry k obchodování (253) 0 0

osiatní cenné papíry (256) I1 0 0

B,Ll1.7 Pořizovaný kíátkodobý íinančni májetek (259) 0 0

B.ll1,8 (+I-261) 2 500 0

B.lV Jiná aktiva celkem ( ř.81 + 82 ) 0 0

B,lV,1 Náklady příšlích období (381) 0 0

Příjmy příštich období (385) 0 0

AKT|VA CELKEM ( ř, 1 + 40 ) 83 8 095 8 íí6
32 380 32 464

B,l1.14,

B,l1,17,

B,lL1,3, 74

B,ll1,4, 75

B,i|1,5, 16

B,1l1,6,

78

79

80

81

B lv,2 82

Koniíolničislo (ř, 1 ď 83 ) 997

3



cislo
ádkU

stav k prynírnu dni
účetniho obdobi

stav k poslednimu dni
účetního obdobi

d 3
Vlastnízdřojé c€lkem ( ř. 85 + 89 ) 8 í00
Jměnícelkem (ř.86 áž 88 ) 85 10 926 8 079
vlastníjměni (901) 0 0

(911) 8 079
oceňovaciíozdiy z přeceněn i f nančního nra]etk! a
záyazkú |921) 0 0

Výsledek ho8podafuní celkem ( ř, 90 až 92 )
Učet \^ýs edku hospodařeni 1+1963)
Výsledek hospodařeni Ve schvalovacim iizení (+^931) x
Ne.ozděiený zisk, neuhrazená ztíáta min, let (+^932) 0

B, cri zdrole celk m(i9a+96+1lx+,tá}
ii95) 0

(941) 0
Dlou hodobé závazky celkem (ř.97 až 103 ) 96 0 0
D]ouhodobé úvěry (953) 0 0

(953) 0 0

Záýazky zpronájml) (954) 0 0

Př até dloLlhodobé zá ohy (955) 0

DLouhodobé sménky k L:lhíadé (958) 0

Dohadné účty pesivní (389) 0

B ll7 ostatnl dlouhodobé závazky (959) 0

krátkodobé 105 až 127| 16

DodaVateé (321) 0

směnky k úhíadě {322) 0
Pňjaté zálohy l324l 0

ostáinizávázky (325) 0

Zaměstn3nc (331) 13

ostatn i záVazky VŮči zaíně§tnancŮm (333) 0

ZáVazky k insttL]cim socálniho zabezpečenia
Veřeiného zdraVotniho po]ištění

(336) 0 0

Daň z při]mů (341) 0 0

ostatnípřimé daně (342) 1 3

Daň z přdané hodnoty (343) 0
ostatnídaně e pop atky (345) 0
ZáVazky 2e Vaáhu ke státnimu rozpočtu 1346) 0 0
závazký ze ýáah'J k lozp,aígánú uzem sam.celků (348) 0
ZáVazky z Upsených nespl cenných papííů a podílú ( 67) 0
závazky ke §poléčnikúm sdfužených ve (368) 0

Závázky ž p€vných teímínových opeíací a opcí (373) 0 0
(379) 0 0

Krátkodobó benkovní úVěry |231) 0
B ll1.19. EskontníúVěry |232) 0
B lll20. Vydané kratkodobé d t]hopsy |241) 0

B lll21 Vastnld uhop 3y (255) 0

B ll1.22. Dohadné účly pasivní (389) 0

ostatn i krátkodobé f nančn i Výpomoci (379) 127 0 0
Jiná c.lk6m (ř.129 + 130) 0

výdaie přlštlch období (383) 0

B lv-2. Výnosy přišt ch období (384) 0

PAslvACELKEM (ř.84 + 93) 131 8 095 8 l16
Kontrolníčlslo (t 84 až í31) 32 380 32 464

PAslVA

Fómulái 2pÉ@Ýala ASPEKŤ HM, .laňová, ú@lhi a audjlolské kencglář, W.daNvaprraaói cz, busk ss cenler d
!

4
A
A]

-Ťlr-1

All
A llT
An)
A ll3,

84 l 8079

86
81

-10gml

|;;L
l89 1847 21m

91 l -2 847
92ffi

B]

B

B ll2
Rllr-
B ll4
B ll5
B ll6

94 0
t r5-f 0

t g7l
l98]
l99
T 1o0-r o

r1OlŤ------------
1102 l 0

rlojŤ-- o
| 1o4| 16
1-105Ť o
l ,106 l 0fto-Í ,
r106Ť-----------6
|1o9| 13

B,lll
B lll,1.

B,lll3
B lll4
B lll5.
Brll6
B,ll1,7,

- B]ll3--6rlt9
Brlllo
B,lll 11

Blll12
Brlll3.-Tl1:.i7-
B,ll1,15,

B lll16

B lll18

Fol
!r|
| 112
ir3-]
Tl15l
| 116

0

| 1í7 | 0
l 118 l 0
| 1í9 l 0
l 120 1

| 121 |f1nTa
1123 l 0trz+Ť o
| 125| 0
rl%Ť-------------T

B lll23
BlV
BlV1.

t 128-r o
|- 1rrŤ o
r13oŤ-------------T

l 998



yíxnz ztsru a zrnÁry
k 31 ,12 2o2o
(v celých tis, Kč)

Vyhláškouč 504/2002 sb
Ve 2íěňi pozdéjšich předpisů

spolek svatá Barbora

lčo
26663597

stonavská 2179
r(arviná Doly

735 06

cislo

1 2 3

Náklady (ř.39) 313 0 313
1,14 0 114spotř€bované nákuPy a n.kupované slUžbycelkem {ř.3 až 8)

3 0 0 0
spolěba mal6nálu, energié á oslahích néskládovanýcn (5o1 3)

(504) 0 0 0Al2
5 0 0A 1.3 (51l) 0

0 0 0(512)

Nák ady na rcp€zentad (513) 7 5 0 5
8 109 0 109(518)

9 0 0 0
zněna stávu zli§ob vla§na činnGtl a aldvace matěriálu, zboži,
vnitrorgÉnizačn|ch služ€b a dlouhotlobého mairlku (i_ 'l0 až l2)
změná stavu zásob vástníčnnosti (56x) 10 0 0 0

0 0 0All8 Akl Vace materiálu zboži a vnitrorganizáčnich služeb (57x)

12 0 0 0Aktivace dlouhodobého majetku (57x)

13 1a7 0 187osobnináklady celkém (ř- 14 zd 18)

14 186 0 186I521l
0 0 0zákonné sociálna pojišění (524} ]5

0 0 0Alll12 ostatni sociáhi po]]štěni (525)

1,7 1 0 1A Lll 13 zákonné sociá ní.ák ady (527')

0 0ostaini sociálni náklady (528) 18 0

3 0 3Dáně a poPlatky celkem (ř,20)

3 0 3AlV15 Daně a poplalky (53x)

21 9 0 9ost tní nárbdy calf€m (ř.22až26)
smluvňi pokuly, úlc*y z Prcdléní a ostalnl pokuly a penále (54l ) 22 0 0 0

0 0 0odpi§ nedoblné pohledáVky |543)
0 0 0|544)

(545) 25 0 0 0AV 19

0 0A.V20 Dáry (546) 26 0

21 0 0 0(í€)
Av 22 (549) 28 9 0 9

0 0 0
odpi§y, plodaňý majetek, tvořba a použiti rezerv. opravných
položek celkem (i.30 až 34}

AV 23 odpjsy dlouhodobého nehínotného a hmotného majetku (551) 30 0 0 0
31 0 0 0(552)Prodaný dloUhodobý majélek

AVL25 Prodané cenné papiry a podily (553) 32 0 0 0

0 0 0(554)

u 0 0 0A.yl27 Tvorba a použ ti lezeíV a oplaviých položek (556_9)

A,Vll PosMnuté přbpěvky celkem {i, 36) 35 0 0 0

36 0 0 0AVll28 PoskyhL]té členské plispěVkyá přispéVky zúčlované mezi
orqanizačnimi složkami

(58x)

Daň z přimť] célkem (ř.48) 37 0 0 0
0 0 0AVlll29 Daňzpiúmú (59x)

39 313 0NÁKLÁDY CELKEM
zpÉcavala A9PERŤ HM, daňové, ÚČélní a éudlorskó kan@lář, @ dahovapftnani e, b!9jn6s Ghteí cz

!

2

6

1]

A.ll9

A lll 10

16

19

2a

23

24

29

AVl26 33



óislo
řádku

NázeV položky císlo
řádku

činnosl hlavni
činnosl

1 2 3

Výnosy (ř, 67) 40 334 0 334

Bl Přovozni dotace (ř.42) 41 0 0 0

B,1,1 (691) 42 0 0 0

B,ll Přijató přlspěvky ce|kem (ř, 44.ž 46) 43 320 0 320

B.ll2 Přijalé piispěVky zúčlované mezi o19anizačními složkami (68,1) 0 0 0

B.l1,3 Pňjalé přlspevky (dary) (682) 45 -18 0 -18

B)4 Přiiaté č]enské příspěVky 46 338 0 338

B.LLl Tžby ža vlástni výkony a za zboží celkem (ř 48 až 50) 47 0 0 0

B.ll1.1 Tžby za v]astníVýrobky 48 0 0 0

Tržby z píodeje služeb (602) 49 0 0 0

B ll1,3 íržby za píodané zboži (604) 50 0 0 0

B,lV o3tatni výno6y célkěm (ř. 52 .ž 5?) 51 14 0 14

smluvni pokuty. úroky z prodlenl a Gtatní pokuly a
penálé

(641-2) 52 0 0 0

B,lV,6 P]atby zá odep§ané pohledáVky (643) 53 0 0 0

B,lV,7 Výnosovó úroky (644) 54 14 0 14

B,lV,8 Kuísovné zisky (645) 55 0 0 0

zúólovániíondů 56 0 0 0

B.lV,10 Jiné ostiatnj výnosy (e9) 57 0 0 0

B,V Tížby z prodeje májetku celkem (ř 59 až 63) 58 0 0 0

B V,11
Tížby z píodeie dlouhodobého n€hmotného a hmotného
majetku

(652) 59 0 0 0

B.v -12 Tžbyz prodeje cenných papin] a podilŮ (653) 6o 0 0 0

B,V,,I3 Tížby z prodeje maieriálu (654) 61 0 0 0

B.y 14 Výnošy z krátkodobého íin3nčniho majelku (655) 0 0 0

B.V,15 Výn6y z dloilhodobého ínančniho majetku i657) 63 0 0 0

VÝNOSY CELKEM 334 0 33,t
VÝSLEoEK HosPoDAŘENíPŘED ZDANĚNiM (ř.39 _ 64 + 38) 21 0 2,|

A,Vll1,29 Daň z příjmů (591) 0 0 0

D \/ÝsLEDEK HosPoDAŘENíPo ZDANĚNi(ř, 65 - 66) 21 0 2,|

Konlrclníčíslo (ř, ] 67) 999 2 630 0 2 630

odes áno dne]

15.01,2021

Podpis Vedouciho úč,jédnotky:

á}/
sfÚ{LER su/.íA u880RA

SloŘvská 217s
7356re,ýOá-DOly

,áffiB597

Bc l\Ionika Němcová

odpovidá za údaje:

Telefon:

Bc. Monika Němcová
724257oag

B,

(684)

(60l)

B.ll1,2

B,lV,5

B,lV,9 (648)

64

c, 65

66

Razítko

Famulář zpracova]a ASPEXT HlýI, daňavá, úcelni a au.Jitorské kancelář, W.danoýapriznani.e, busihess cenler.a

2



účetni závěrka k 31.12,2020
Spolek svatá Barbora

Spolek svatá Barbora
PŘítoHA

k účetní závěrce k 31. 12. 2020

spDlEr g/A

Bc. Monika Ně

sestaveno
d ne:
15,1,2020

Podpis statutárního
or8ánu účetní jednotky:

osoba odpovědná
za účetnízávěrku
(jméno, podpis):

;ŘI

Spo]€k svatá Barbora
v

šr

/,ihl
qffi



tjčetní záVěrka k 3 l, l2.2020

Název:
Sídlo:
právníforma:

lč:
účetníobdobí:
RozVahoVý den

spolek svatá Barbora

1. Popisúčetníjednotky
spolek svatá Barbora (dále ssB)
stonavská 2179, PsČ 735 o16, Karviná - Doly
5polek, zapsaný u Krajského sot]du V ostravě, oddíl L, Vložka 6325
26663597
7. 1. 2o2o _ 3L 72. 2020
3L !2.2o2o

3. základní vlichodiska pro vypracování účetní závěrky
Přiložená účetni závěrka byla připravena podle Zákona o účetnictví č, 563/91 sb. ve znění
pozdějších předpisů dle Vyhlášky č. 5o4/20o2 sb,, kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č, 563/1991 sb, o účetnictviVe zněni pozdějších předpisů pro účetníjednotky, u kterých
hlavním předmětem činnosti není podnikání a pokud účtují V soustavě podvojného účetnictví
tak, jak vyplýVá ze změn provedených Vyhláškou č.47612003 Sb, a Českých účetnich standardů
č, 4o7 _ 474,

4, Dlouhodobý majetek
a) Dlouhodobý nehmotný majetek

Ke dni 31. 12, 2020 na účtech dlouhodobého nehmotném majetku nebylo účtováno,
b) Dlouhodobý hmotný majetek a zásoby

Ke dni 31, 12.2020 na účtech dloUhodobého hmotném majetku a zásob nebylo účtováno.

5. Finanční mai€tek
Kednj 31, 12,2020 pokladníhotovost činila 75 Kča stav finančních prostředků na účtu U České
spořitelny, a.s. činil 8 o87 597,79 Kě, ztoho je částka 544 Kč na podúčtu - sbírkov,i,úč€t. celkem
8 o87 672,79 Kč,

2. základní myšlenka a cíl činnosti spolku
ssB je samosprávný a dobrovolný svazek členú, sdružující právnické ifyzické osoby, které ctí
myšlenku soclální Výpomoci dětem a .odinám zaměstnanců a býValých zaměstnanců členů
spolku, kteří - zemřeli v souvislosti s následky pracovního útázu, za kteíÝ zaměstnávatel člen
spolku odpovídá, nebo - zemřeli v dúsledku jiné poruchy zdraví, která 5e projevila při plnění
pracovních úkolů pro člena spolku nebo v přímé souvislosti 5 ním,
cílem ssB je z€jména podpora dětí ztakto postižených rodin při Vzdělání a Volnočasových
aktivitách, a to až do doby ukončení vzdělání (max. 26 let).
Nejvyšším orgánem spolku je Členská schůze.
statutárním or8ánem ssB je Výbor §polku a předseda jedná za výbor jméném spolku.

6. ostatní cenné papíry
Ke dni 31. 12. 2020 na účtu ostatnícenné papíry nebylo účtováno.

7, Krátkodobé pohIedávky
K 31. 12. 2020jsou evidovány pohledávkyv celkové 28 250 Kč. Jedná se o zálohu na víkendov,y'
pobyt Ve Výši 25 000 Kč a dohadné položky za 1212020 Ve Výši 3 250 Kč.



ÚčeEli áVěíka k 3|.l2-2020
spolek svatá Baíbora

8. Křátkodobé závazky
K 31. 12. 2o2o závazky za nevyplacené odměny z dohod o provedenípráce a daň z přúmů za
měsic prosinec 2020 činily 15 500 Kč,

9. zaměstnanci a osobní náklady

sledované účetní období
růměr stav taměstnanců

- z toho členů řídících orgónů(výbor a RK)

2

osobní
- z toho členú řídicích orgónú (výbor o RK)

186 000 Kč

0

odměnv řídícím or8ánům 0

10. Náklady
A. Reži ní náklad na roVoz

B. finančni moci dětem

186 000,00

8 702,182- poplotky bonky

2 651,89

4. ostatnilnák]adv na uavaz, ýužby,repre) 115 298,aa

372 652,07CELKEM

Kč

1, školné, školkovné, (682 - 2a0) 20 494,ao

2. ubyťavaní přjsťudiu (682 2a1) 131798,00

j. učebni.e d pomůcky souviiejícise studiem (682 - 202) 4 776,a0

4, vzdělóvaci a rekvoliíikoční ku lzy (682 - 208) 26 870,a0

1j 898,a05. dibory. lyžokké kulzy, školy v přírodě, orggniz.pobyry G82 205)

6. rdrovotnípéče (682 - 2o9) 37 9a6,oo

7. učebni panicky, PC, přislušehsťvík PC (682 21a) 157 55a,aa

8. Zójmové kroužky o volnočosové okťjvity (682 2a3) 3 3ao,oo

8. přispěvek no zahójení škalního loku (5 000 Kč)(682 - 300) É 0a0,00

9. příspěvek pío studenty (l-pololetí - 3 0oo Kč) (682 - 301) 6a 000.00

70. školné - čerginí z Gróntu NoKD (682 50o) 25 o@,oo

11. příspěýek na za hájení škólhího roku -čerpáno z Grdhtu N1KD 6a2 50j) 20a 000,0a

J2- pflsoeve^ k vonocum |běz .3u3l 86 0a0,0a

12, příspěvek k vánocůn - čeryáhí z Grantu NjKD (682 - 505) 13a 0ao,oa

13- ubytovóní při sťudiu - čerpóní z Grontu NjKD |682 - 501) 10a 0a0,oa

14. volnoČosové oktívíty - Žerpóní z Gíontu N0KD (682-506) 45 0a0,0a

15_ mjnořódné podpary 44ooa,oo

cELKEM 1 101 600,00

0

j. daň z úroků



338 aoa,oo

s00 cno,oo2- GRANT Nodoce oKD
475 o3o,oo3. dory 682 100

13 957,26

1326 9a7,26cELKEM

účetni ávěťka k j 1,I2.2020

11,

12. Výsledek hospodaření za r. 2020 celkem:
Vý§ledkem hospodařeníza rok 2020je zisk Ve výši 21635,19 Kč.

13. v€ře|ná sbírka
Na žákladě osvědčení oznámení o konáni veřejné sbírky, který Wdal Krajský úřad
Moravskosležského kraje, odbor vnitra a Krajský živnostenský úřad, 28, října LL7, 702 Ia
ostrava ze dne 25,8,2015 byla dne 7.9.2015 zahájená veřejná sbirka fořmou pokladničky.
Dle zákona č, 717l2ool sb. o Veřejných §bírkách, účetní doklady, týkající 5e Véřejné sbírky jsou

vedeny v odděleném samostatném účetnictví a finanční částky vybrané z veřejné sbírky jsou

uloženy na samostatném bankovním účtu u České spořitelny, a,s, .

K 31.12.2o2o zůstatek na účtu u Če5ké spořitelny čini544,oo Kč,

V roce 2020 nebyla prováděná žádná veřejná sbkka,
V íoce 2020 nebyly použity žádné zdroje z veřejné sbírky,

14. célkem zdroje k financování
Xč

Výsled€k hospodař€níz minulých let - převeden do fondU 8 0,78 787,6a

Výsledek hospodařenízá rok 2020 21635,19

celkem rdíoie k 31.12.2020 8 Loo 422,79

15. ostatní
seznam řádných členú ssB ke dni 31. 12. 2020 a zaplacené členské příspěvky za rok 2020.
Právnické osoby
1 karvinská hoínická nemocnice, a,s, 10 000,00
2 PolALPEX,5,r.o 20 000,00
3 sdružení hornických odboíú 20 000,00
4 cARBoKov s.r.o 20 000,00
5 RBP, zd ravotn í pojišťovna 20 000,00
6 THK-cEcHPoL,5,í.o 20 000,00
7 PoLcARBo spol. s r,o 20 mo.m
8 PRlsKo, a.5 10 ooqm
9 Gíeen Gas DPB, a.5 20 000,00
10 ALPEX, PBG, sp. z o,o 20 000,0o
11 oKD, a,s 158 000,00

celkem zaplacenY člen§ké příspěvky k 31.12.2020 338 000,00

4

SĎolek Svalá Barbora



I]četni závěrka k 3] |2 2o2o
Spolek svatá Barbora

16, Př€hled darů od 1.t.2o2o -?L.!2.2o2o
a Da finanční

l(č

Poskytnutý Grant Nadace oKD| 500 000 Kč

Dary ostatní| oKD, a.§. - bezúplatný přístup k užíVání informačního systému sAP/R3 na
dobu neurčitou Ve výši 9 o75,, Kč Včetně DPH měsičně. Účtováno na účty 518-100/682-
100). celkem 108 900 Kč.

b)

c)

Dárce

Prisko, a,5, 100 000,00

Veolia Ps 20 000,0o

pan Manin Vojta 50 000,00

pan Kalá Vlastimil 5 000,00

paní Kerjn lednická 20 000,00

MUDr. Šméjkalová Venuše 20 000 00

ln8. Motloch Petr 100 000,00

Dr,lng, Fábián Ján 50 000,00

lng. Hadrava PaVe] 20 000,00

41200,00dary poskYtnuté srážkou ze mzdy oKD

ostalní dary poskytnuté b€! da.ove.Í smlouvy 48 a30,00

c€lk€m 475 030,00

5



účetní ávěíka k 31.12.2020
Spolek svatá Baíboía

účetní závěrka
veřejné sbírky k 31. 1-2. 2020

osoba odpovědná
za účetnízávěrku
{iméno,podpis):
Bc. Monika NěmcováL5.7.2o2!

5estaVeno
dne:

6

;ól

spol€k svatá aarbora
Ý

\§

l

Podpis statutárniho
or8ánu účetní jednotky:

/,.h/ilL/1
I

73§
a



účetní ávěrka k 31,12,2020

Popis í iednotkv
NázeV:
5ídlo:
právníforma:

lč:
účetní období:
Rozvahorny' den:

Spol€k svatá Bařbora

spolek svatá Barbora (dále ssB)
stonavská 2179, PsČ 735 016, Karviná - Doly
spolek, zapsaný u Krajského soudu V ostravě, oddíl L, vložka 6325
26663597
t, 1. 2o2o _ 37. 72, 2o2o
37. !2.2o2o

veřeiná sbírka ve formě ,,ookladničkv"
Na základě osvédčení oznámení o konání veřejné sbírky, který Wdal Kra.iský úřad

lv]oravskoslezského kraje, odbor Vnitra a krajský živnostenský úřad, 28. října 777,7o2 Ia
ostrava ze dne 25.8,2015 byla dne 7.9.2015 zahájená veřejná sbírka formou pokladničky.

Dle zákona č. 777l2oo! sb. o Veřejných sbírkách je Veřejná sbírka Vedena Vodděleném

samostatném účetniďVí a finanční částký týkající 5e veře.iné sbírky jsou uloženy na

samostatném bankovním účtu České spořitelny, a.s.

R37.r2.zo2o zůstatek na účtu České spořitélny činí 54d00 Kč.

1. Náklady
V roce 2020 nebyly

2, Výnosy
V roce 2020 nebyly

3. stav finančních rostředků ve ne§ ke dni31.12.2020
Kč

544,00stavfinančních prostředků Vs k 1.1,2020
0Výsledek hospodařeníza rok 2020

54400stav finančních pro9tředků k 31.12.2020

,7


